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Wizyta gospodarcza w regionie
Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz odwiedził gminy Piekoszów, Łopuszno oraz Strawczyn. Włodarze
samorządów zapoznali wojewodę z najbliższymi planami gmin. Cześć inwestycji będzie realizowana dzięki
dofinasowaniu w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Burmistrz Piekoszowa Zbigniew Piątek przedstawił plany inwestycyjne gminy. Wojewoda świętokrzyski podczas wizyty w
Urzędzie Miasta i Gminy zapoznał się z pracami samorządu oraz pogratulował uzyskania dofinasowania na jedną z ważnych
dróg w gminie. Inwestycja zostanie zrealizowana w 70 procentach dzięki dofinansowaniu w Rządowego Funduszu Rozwoju
Dróg.

„Gmina Piekoszów ma dobre pomysły i zaplecze do ich zrealizowania oraz poparcie społeczne. Rządowy fundusz ma kolejną
odsłonę, a Piekoszów ma w tym swój udział. Otrzymał kolejną transzę środków na bardzo ważną drogę, która uzbroi tereny
istotne dla rozwoju miasta”- podkreślił wojewoda Zbigniew Koniusz.

Jak dodał burmistrz Piekoszowa Zbigniew Piątek „gmina w ciągu ostatnich 5 lat zrobiła olbrzymi krok, jeżeli chodzi o
inwestycje. Powstało wiele kilometrów dróg, nowe chodniki, oświetlenie. A to wszystko także dzięki środkom rządowym.
Cieszę, że jesteśmy skuteczni w pozyskiwaniu takich środków. Możemy w ten sposób rozwijać gminę, stwarzać mieszkańcom
lepsze warunki do życia”. 

Gmina Piekoszów otrzymała 1 043 844 zł.

Na dofinansowanie w wysokości 114 800 zł może liczyć samorząd Łopuszna. Inwestycja wyniesie 164 tys. złotych

„Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pozwolą na przebudowę gminnej drogi w miejscowości Ewelinów”- powiedziała
podczas spotkania z wojewodą świętokrzyskim Zbigniewem Koniuszem burmistrz Miasta i Gminy Łopuszno Irena Marcisz.

Wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz spotkał się także z wójtem Strawczyna Tadeuszem Tkaczykiem. Podczas rozmowy
wójt gminy przedstawiał plany powstania publicznego przedszkola wraz z oddziałami żłobkowymi.

Ponadto dofinansowanie z RFRD w wysokości 558 109 zł, pozwoli na przebudowanie drogi w Rudzie Strawczyńskiej.
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